
2025/7/22 Tue
工作

ゼンマイカー
工作キャタピ

ラタンク

2025/7/23 Wed
工作

ゼンマイカー
工作キャタピ

ラタンク

2025/7/24 Thu
工作

ゼンマイカー
工作キャタピ

ラタンク

2025/7/25 Fri

2025/7/28 Mon
工作

ゼンマイカー
工作キャタピ

ラタンク

2025/7/29 Tue
工作

ゼンマイカー
工作キャタピ

ラタンク

2025/7/30 Wed

2025/7/31 Thu

2025/8/1 Fri

2025/8/4 Mon

2025/8/5 Tue

2025/8/6 Wed

2025/8/7 Thu

2025/8/8 Fri スライム作り
Squishy 
Ball作り

スライム作り
Squishy 
Ball作り

2025/8/18 Mon スライム作り
Squishy 
Ball作り

スライム作り
Squishy 
Ball作り

スライム作り
Squishy 
Ball作り

2025/8/19 Tue

2025/8/20 Wed

2025/8/21 Thu

2025/8/22 Fri

アイスクリーム作り

コーチの国について
知ろう

段ボールDay 段ボールDay 段ボールDay

工作_時計作り

外出_サーカス体験
Howmights 

Programming
外出_サーカス体験 外出_サーカス体験

段ボールDay 段ボールDay カフェ☕ カフェ☕

バス遠足🚌大阪府立少年自然の家 Closed

福島

カフェ☕ カフェ☕
コーチの国について

知ろう

陶芸
Dance with Hikari

午後
Dance with Hikari

午前
コーチの国について

知ろう

カフェ☕

夕陽丘 堀江 阿倍野 南森町

外出_サーカス体験 陶芸
コーチの国について

知ろう
縁日 Festival Day 陶芸

Dance with Hikari
午前

縁日 Festival Day 陶芸 陶芸
Dance with Hikari

午後

Howmights 
Programming

さをり織 米粉ピザ 料理教室 外出_サーカス体験 さをり織 米粉ピザ 料理教室

米粉ピザ 料理教室
Howmights 

Programming
縁日 Festival Day

さをり織

縁日 Festival Day スーパーでショッピング スーパーでショッピング
Dance with Hikari

午前

電車遠足🚊 プラネタリウム Closed

Howmights Art

バス遠足🚌　太秦映画村 Closed

米粉ピザ 料理教室 米粉ピザ 料理教室 さをり織

スーパーでショッピング スーパーでショッピング

Howmights 
Programming

縁日 Festival Day

Howmights 
Programming

コーチの国について
知ろう

スーパーでショッピング さをり織


